
 

           

 

      

 

 

PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. B) D.LGS. N. 50/2016 E 

SUCCESSIVO CORRETTIVO 56/2017, DEL SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI UFFICI E DELLE 

PERTINENZE DELL’ARCA CAPITANATA PER LA DURATA DI 36 MESI - CIG 77149512F8  

 
RDO N.  2124747 del 5 dicembre 2018 

INIZIO PRESENTAZIONE OFFERTE 5 dicembre 2018 ore 10.31 

SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE 4 gennaio 2019 ore 22.00 

I SEDUTA PUBBLICA 8 gennaio 2018 

SEDUTA RISERVATA 15 gennaio 2019 

  

 

 

SI COMUNICA CHE LA SEDUTA PUBBLICA PER L'APERTURA DELLE 

BUSTE "ECONOMICHE" È FISSATA PER IL PROSSIMO  

 

18 GENNAIO 2019 ALLE ORE 10,00 

 

PRESSO LA SEDE DELL’ARCA CAPITANATA 

 

 

 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 

 
 
 


